
r
1
5
5
5
,
”

DODATEK.

ke smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 28.9.1992

který níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

Město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Prokešovo nám.č.8..Ostrava i.PSC 729 29

ICO: 00300969

zastoupené

obstarávatelskou kanceláři MAJORDOMUS spol.s.r.o.

Puchmajerova 9., Ostrava 1.

jednatel ing.S_ M:—

jako pronajímatel

a TOP a.s. v.s._

u1.Jilemnického 2.

911 40 Trenčín

IČQ/Rodné číslo

DIC

jako nájemce

Předmětem tohoto dodatku je:

a) zvýšení základního měsíčního nájemného u nebytových

prostor v návaznosti na dosaženou miru inflace 9,1%.

b) úprava záloh na služby dle skutečných nákladů za rok

1995.

c) upozorňujeme, že v souladu s vyhláškou č.245/1995 Sb.

bude pro výpočet spotřeby teplé užitkové vody za rok

1996 použito stejných koeficientů jako pro výpočet

tepla.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1.7.1995

Nedílnou součástí tohoto dodatku je výpočtový list.

V Oatravš dne: (10.7- 1%

u.

Jilemmckého č.2

911 4

V

   

 

za pronajimatele: za nájemce:

       PUCHMAERQVA 9

70200AM‘R:V<”"‘“' -u



!

T. [ r
"
:

u" TT.—'i'
'E I I I.;-I'„

m
l

c
l
u
-
'

‘
I

1
-

sir-:e t—smllevé cn nájrnLt une-bytových prmatmr'

i. Heeto ůetráva — Městský obvod Moravska ůstrava a" Přívoz

se sídlem řrokešovo nam. č.5., Horavaka Detřava, FBC 72? 2?

ECG:300959

§ankuvni spojení:

Císlo učtu:

Variabilní symbol spravce: 45205

dále jen „pronajímatel„

zastoupene : ok “Í'ÍŘJÚFJŠÚÍ'ÍUŠ spol . s r. o. , ul .F'odě'oů- 27.

 

FEE: 702 OÚ, Getrava, ředitel ing.5

 

a

2 . i\ÍájEmce : Í'Šřtlj':-.HT'TÍŠI (J J-E‘V 3 F3 „ ]„ " C3 "

Tvrdova o

?02 ÚO Dotrmva

ALU/HL fiWfibgfiwfi !

Bankovní spo ení:

Císlo učtu:

Cielo telefonu:

 

uzavírají tímto dodatek ke omlouvá o nájmu nebytových

prostor v budově č.p. i717 , ul. Tyrěova č.or. &

v podlaží iM? ze dne tohoto znění:

 

.l.
.

ůoě strany tohoto dodatku se dohodly, že měeíční nájemné se z'

důvodu inflace zvyšuje na čáetku 52.o3i„ůú Kč a to dle výpočtového

listu, který je přílohou a nedllnou součástí tohoto dodatku.

Nájemné je zvyšováno o procento inflace za předchozí kalendářní

rok iěšš , zveřejněné příslušným etatistickým úřadem, které

činí i,iů? Z .

 

. ů'oě strany tohoto dodatku se současně dohodly, že z důvodu

inflačního růstu se upravují měsíční zálohy na služby dle

výpočtového ďlistu. který je přílohou a nedílnou součáetí teto_

smlouvy. na a.a7o,ow Kč.

_Nájemne a zálohy na Služby se zvyšují 5 účinností od úi„ú7.i???.

Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení obvodní rady

Městského obvodu Moravská Ústrava a Fřívoz .

Po podepsání nam jedno komletní vyhotovení zašlete na výše

uvedenou adresu ok HŘJGRDGHUŠ spol.s r.o.

"- W; m :" '*-=„ *"f '
..... . . . á.'.'."*.* . -.. ":“ ,

Prllona: vypočxovy 115t *“ ,? 47 ???

'v' ůstravě dne 28'. «Tm. i“??? V Ostravě dne . . . . .MAKY.T.A»

'
OSTRAVA s.r.o.

Telefon 069-611 11 25

Tyršova 8,701 00 OSTRAVA 1

. Pl? 98.8:=§8.3=.293.—.I€°. 2.5933263
   

. . . . I”? Q

p onajímatel

   
najemce



\ neumim E - _

Ice: asnllncrmmer-z c) 11:5 jinn] Il(“l\3fl,1;xr5'm*ll xxx1M:t„L)r7

]„ Město Us Lrava — MěsLský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
se Sídlem !%okešuvo nám- č-8-, Moravská Ostrava, PSL '?29 29

ICÚ=300969 ’
'

Císlo účtu!

Variabilní symbol správce: _

dále jen „Pronajímatel,

zastoupené : ok HAJURDDHUS spol-s r-o-, ul.Puchmajerova 9,

PSC: 702 00, Ostrava, ředitel ing-5

či

2- Nájemce:
MAKYTA a.s.

1.máje -'"2/46

020 25 PůChov

IČO/RČ 31?99168 /

Bankovní spojení-

Číslo účtu-

Číslo telefonu:

uzavírají tímto dodatek č- --- ke smlouvě o nájmu nebytových

prostor v budově č-p. 1717 , ul. Tyršova č-or- 8

v podlaží 1 NP ze dne 01.01.1993 tohoto znění:

I-

Obě strany tohoto dodatku se dohodly, že mesíční nájemné se z
důvodu in.£lace zvyšuje na částku 47. 544. 00 Kč a to dle výpočtového

listu, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku-
Nájemné je zvyšována o procento inflace za předchozí kalendářní
rok 1997 . zveřejněné příslušným statistickým úřadem, které
činí 1,085 % -

'

Obě strany tohoto dodatku se současně dohodly, že z důvodu
inflačního růstu se zvyšují měsíční zálohy na služby dle
výpočtového listu, který je přílohou a nedílnou součástí této

smlouvy, na 6.640,00 Kč-

Nájemné a zálohy na služby se zvyšují s účinností od Q1.0?.1998.

Tento dodat.ek je uzavřen na základě usne-:ení obvodní rady
Městského.obvodu Moravská Ostrava a Přívoz E- 3189/56

ze dne ' 04.199‘3

Po podepsání nám jedno komletní vyhotovení zašlete na vý
uvedenou adresu ok MAJÚRDÚHUS spol„s r- o-

u_
n

\
.
:

příloha: výpočřovy list

V Ostravě

  

 

29.06.1908 v 0:: hravě dne -.L----;;-.--.T-.-;

AAAUCDR

PUCHMA

702 00 MORA

  

   

:)Í'íhflili šnu::l;:rl
{LL} jaenlx:mr


